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W najbliższą niedzielę, 27 lipca w Wiśle Małej będzie odbywać się jubileusz 250-
lecia konsekracji kościoła pw. Św. Jakuba Starszego Apostoła w Wiśle Małej.
Ponadto swoje jubileusze świętować będą Zespół „Wiślanie” oraz LKS Wisła
Mała.

Zapraszamy mieszkańców oraz gości na wyjątkowe wydarzenie upamiętniające 250 lat od
konsekracji zabytkowego kościoła św. Jakuba Starszego Apostoła. To nie tylko święto
religijne i historyczne, ale też dzień pełen kultury, wspomnień, muzyki i wspólnego
świętowania.

- Serdecznie zachęcam wszystkich mieszkańców do uczestnictwa w obchodach jubileuszy.
To wyjątkowa okazja, by docenić wkład parafii w zachowanie tożsamości i kultury lokalnej
- zaprasza burmistrz Dariusz Skrobol. - Cieszę się, że wspólnie możemy uhonorować
również Zespół „Wiślanie” z okazji ich 30-lecia oraz Ludowy Klub Sportowy Wisła Mała,
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który obchodzi 25 lat swojego istnienia. Niech ten dzień będzie świętem wszystkich
mieszkańców - dodaje.

Program wydarzenia:
14:00 - Msza święta z procesją wokół kościoła
15:00 - Przemarsz na teren przy Szkole Podstawowej
15:15 - Koncert Orkiestry Dętej z Chybia
15:25 - Uroczyste rozpoczęcie, powitanie gości, wręczenie odznaczeń
15:35 - Koncert Zespołu Wiślanie
15:45 - Występ zespołu dziecięcego pod kierunkiem Pani Renaty Zborowskiej
15:55 - Przedstawienie dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 13 w Wiśle Małej
16:15 - Występ Dzieci Maryi
16:30 - Występ zespołu ANIOŁąKI
17:00 - Zabawa taneczna z muzyką na żywo - gra Pan Piotr Herok 

Dodatkowe atrakcje w trakcie dnia:

Wystawa zdjęć i materiałów o kościele
Stoiska z produktami Lokalnej Marki Ziemi Pszczyńskiej
Strefa gastronomiczna
Atrakcje dla dzieci
Możliwość zwiedzania wieży dzwonnej (godz. 16:30-18:00)

Organizatorami są ks. proboszcz Grzegorz Seweryn, Rada Parafialna i Sołecka, dyrektor i
grono pedagogiczne Szkoły Podstawowej oraz Rada Rodziców. Wydarzenie odbywa się
przy wsparciu ze strony gminy Pszczyna.
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